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INSCHRIJFFORMULIER DE GRAAFSCHAP PINCVISION O9-TOURNAMENT 22 april 2019

Dit formulier graag volledig ingevuld uiterlijk 25 Januari 2019 terug sturen naar:
info@degraafschapvoetbalacademie.nl 
Contactpersoon
Jan van Londen
E-mail: coordinator@degraafschapvoetbalacademie.nl 
Gegevens vereniging
	Vereniging
	


	Deelname met 1 of 2 teams? 
	


	Contactpersoon
	


	Functie contactpersoon
	


	Telefoon contactpersoon
	


	Emailadres contractpersoon
	

	Vragen / opmerkingen
	










[bookmark: _GoBack]



Spelerslijst(en) De Graafschap Pincvision O9-Tournament 22 april 2019
Team 1
	
	Naam
	Geb. Datum
	Positie in veld
	Rugnummer*

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


*rugnummer indien bekend
 

Team 2 (optioneel en onder voorbehoud)
Team 2 moet voldoen aan de voorwaarden van een 1e jaars 09 team, dus onder de 8 lichting.
	
	Naam
	Geb. Datum
	Positie in veld
	Rugnummer*

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


*rugnummer indien bekend
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